Entretanto a profissional, FÁBIO CÉLIO AMARAL , brasileiro,casado, portador do CPF: 
050.159.916-80 qual foi HABILITADO E CREDENCIADO pela Comissão Permanente de Licitação, na especia- 
!idade de PINTOR. 
2.720 Serviços — PINTOR á R$15,00 (quinze reais) a hora totalizando em R$40.800,00 (Quarenta mil e 
oitocentos reais); 
2.720 Serviços de AJUNDANTE DE PINTOR à R$ 7,50 ( sete reais e cinquenta centavos), totalizando em R$ 
20.400,00 ( vinte mil e quatrocentos reais) 

Valor total do processo R$ 61.200,00 ( Sessenta e um mil e duzentos reais). 
Fundamento legal no caput do art. 25 da Lei Federal n° 8.666/93. 

Luz, 13 de Outubro de 2020 

Vanusa C.ândi a de Oliveira Brito 
Presidente da CPL 

Equipe de Apoio 

Sandra Lá ra 9à5::èbsta 	 Higor Gonti 	hal 

Luiz Carlos Vieira Rodrigues

[...]

áreas públicas, e desenvolvimento de programas sociais. 

Fundamento Legal: Artigo 25, inciso II combinados com o art.13, inciso II da Lei 8.666 de 

21/06/93 e suas alterações. 

Serviço de pintor e ajudante de pintor:  FÁBIO CÉLIO AMARAL 

CNPJ: 30.995.223/0001-05 

Valor Estimativo  do processo: R$ 61.200,00 (Sessenta e um mil e duzentos reais). 

Publique-se. 

Luz, 13 de Outubro de 2020. 

AILT0 DUARTE 

PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ- 01112 18.301.036/0001-70 - AVENIDA LAERTON PAULINELLI, 153 BAIRRO MONS. PARREIRAS LUZ/MG 

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

Parecer no:

[...]

públicas, c desenvolvimento de programas sociais. 

Fundamento Legal: Artigo 25, inciso II combinados com o 
art.13, inciso li da Lei 8.666 de 21/06/93 e suas alterações. 
Serviço de  pintor e ajudante de  pintor: FÁBIO CÉLIO 
AMARAL 
CNPJ: 30.995.223/0001-05 

Valor Estimativo do processo: RS 61.200,00 (Sessenta e um 
mil e duzentos reais). 

Publique-se. • 	Luz, 13 de Outubro de 2020. 

AILTON DUARTE 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Minam Delgado 

Código Identificador:2F6406B6 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
no dia 16/10/2020. Edição 2863 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita